
UCHWAŁA NR XIII/87/03
        RADY MIEJSKIEJ W  TORZYMIU

         z dnia 15  grudnia 2003 r.

w sprawie :opłaty targowej.

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8,  ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym tj. (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
 tj.(Dz. U. Nr 9, poz. 84 z 2002 r. z póź. zm.), uchwala się, co następuje:
                                     

§ 1 Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 15,50 zł.

§ 2 Uiszczona  opłata  targowa  dzienna  uprawnia  do  sprzedaży  okrężnej  w
danym dniu na terenie całej Gminy  Torzym.

§ 3 Opłatę  targową  w drodze  inkasa  pobierają  sołtysi.  W  mieście  Torzym
opłatę targową uiszcza się kasie Urzędu Miejskiego.

§ 4 Przy  ustalaniu  wynagrodzenia  za  inkaso  opłaty  targowej  dla  sołtysów
stosuje się stawki procentowe za inkaso podatków i opłat ustalone odrębną uchwałą.

§ 5 Traci  moc   uchwała    Nr III /12/02   Rady   Miejskiej w Torzymiu  z  dnia
10 grudnia 2002 r. w sprawie opłaty targowej.

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

        Przewodniczący Rady 

     Lesław Widera 



UCHWAŁA NR  XIII/86)03
      RADY MIEJSKIEJ W  TORZYMIU

      z dnia 15 grudnia 2003 r..

w sprawie: ustalenia wysokości i zasad poboru podatku od posiadania psów.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8,  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (tj. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) oraz art. 13 i art. 14 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tj. Dz. U. Nr 9, poz. 84 z
2002 r. 
ze  zm.), uchwala się, co następuje:
       

§ 1 Ustala się stawkę podatku od posiadania psów na terenie Gminy  Torzym
w wysokości  - 36,00  zł.

§ 2 Zwalnia się  od podatku właścicieli  psów:
1) szczeniąt do ośmiu tygodni,
2) jednego psa utrzymywanego na terenie wiejskim.

§ 3 Podatek pobiera się w wysokości połowy stawki określonej w § 1 jeżeli
osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 4 Podatek płatny jest z góry bez wezwania do 15 maja każdego roku lub w
ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 5.1 Na terenie wiejskim poboru podatku dokonuje sołtys, w mieście Torzym
wpłaty dokonuje się w kasie  Urzędu Miejskiego.

2. Przy ustalaniu wynagrodzenia za inkaso dla sołtysów, stawki procentowe za
inkaso podatku określone są odrębną uchwałą.

§ 6 Traci moc uchwała nr  III  /10/02 Rady  Miejskiej w Torzymiu z dnia 10
grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru podatku od posiadania
psów.

§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§  8 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym      Województwa   Lubuskiego

       Przewodniczący Rady 

     Lesław Widera 

                                                                  



UCHWAŁA NR  XIII/88/03
      RADY MIEJSKIEJ W  TORZYMIU

       z dnia 15 grudnia 2003r.

w sprawie: ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty miejscowej.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8,  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym  (tj Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 i art. 19 pkt 1b i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.Dz. U. Nr 9, poz.
84 z 2002 r. ze  zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1 Ustala  się  opłatę  miejscową  pobieraną  od  osób  fizycznych  przebywa-
jących czasowo w celach turystycznych, zdrowotnych lub wypoczynkowych w miejsco-
wościach TORZYM  i GĄDKÓW WIELKI – za każdy dzień pobytu:

1) od osób dorosłych - 1,60  zł.
§ 2 Opłatę miejscową pobiera:

1) kierownik  ośrodka  wypoczynkowego,  właściciel,  zarządca:  obiektu  nierucho-
mości  gruntowej wykorzystywanej  na cele wypoczynkowe, zdrowotne lub tury-
styczne,

§ 3. Rozliczenia  pobranych  kwot  tytułem opłaty  miejscowej  dokonują  osoby
wymienione w § 2 pkt.1 w ciągu 7 dni po zakończeniu miesiąca. .

§ 4 Wynagrodzenie za inkaso opłaty miejscowej dla osób określonych w  § 2
pkt 1 wynosi 10 % od pobranych  opłat.

§ 5 Traci moc uchwała nr  III/13/02 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 10 grud-
nia 2002 r. w sprawie ustalenia  wysokości i zasad poboru opłaty miejscowej.

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

        Przewodniczący Rady 

     Lesław Widera 

     


